המערער

נגד
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז חיפה - פלילי
עו"ד בני פסקל

משיבים

פסק דין

תושב הוא ביום 31.20.23. המערער (כב' השופט אהוד קפלן) בית המשפט קמא חומרת העונש שהטיל על ערעור
השטחים (חברון) והורשע על פי הודייתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, לפי ס' 12 (1) לחוק הכניסה לישראל,
תשי"ב-1952. על פי עובדות כתב האישום בהן כאמור הודה המערער, הוא שהה ביום 22.10.23 סמוך לשעה 16:00

בכניסה הדרומית של הישוב ג'ת, מבלי שיש בידו היתר שהיה.

במסגרת הטיעונים לעונש בבית המשפט קמא עתרה המשיבה-המאשימה למתחם בין 2 ל 7 חודשי מאסר, בהסתמכה
על מספר פסקי דין שניתנו על ידי בית המשפט המחוזי במספר מותבים ובמספר מחוזות.

במהלך שהוצגה הפסיקה וכן הערעור להודעת
מעלה כי היא מתייחסת ברובה לתושבי שטחים ששהו שלא כדין בארץ ימים ספורים לאחר פרוץ המלחמה (רובם בימים
התבססה טרם החדשה הענישה שרמת העובדה גם כמו אלה, נתונים להניח יש .(10.10.23 ו 9.10.23 ,8.10.23
אותה עת, הם שהובילו לענישה המקלה באופן יחסי; ובכל מקרה הפסיקה המנחה היא זו שנקבעת בערכאות הערעור.

סוף דבר, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשפ"ד, 13 נובמבר 2023, בנוכחות הצדדים.